
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/10/2024 às 17:50:40.
Código verificador: A581AB

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - 40/2024

Nº PROCESSO ADM. 61/2024
Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA, de acordo com a
regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA,

Pregoeiro e tendo como autoridade ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

Data de publicação do processo: 01/10/2024 - 17:50
Data início das propostas: 02/10/2024 - 08:30
Data final das propostas: 15/10/2024 - 08:30
Data de abertura das propostas: 15/10/2024 - 08:35
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Processo exclusivo ME: Sim
Valor total do processo: R$ 46.000,00

OBJETO DO PROCESSO
Aquisição de uma plantadeira adubadeira para auxiliar os pequenos agricultures no plantio de sementes, atendidos pela Secretaria da
Indústria, Comércio, Agricultura e Floresta, conforme relação, quantitativos e especificações constantes no edital e em seus anexos.

Link público do processo:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Prefeitura-Municipal-de-Santa-Cecilia-1774/PE-40-2024-2024-339888

Pregoeiro


		2024-10-01T17:51:31-0300
	ALMIR JOSE ALVES DE MOURA:07498831970




